
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД НИШ 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
 
 

На основу члана 47. Одлуке о буџету Града Ниша за 2020. годину 
(„Службени лист Града Ниша“, број 106/2019) и члана 72. Пословника о раду 
Градског већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша, број 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016 и 144/2016), 

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној дана 08.07.2020. године, 
доноси 

   
 

 
РЕШЕЊЕ  

 
I Ставља се ван снаге Решење o прихватању учешћа и финансирању 

пројекта „Да стари не буду сами“. број:104-2/2020-03 од 29.01.2020.године 
 
II Решење доставити Геронтолошком центру Ниш. 
 
 

 
О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ e 

 
 

Град Ниш је Решењем број:104-2/2020-03 од 29.01.2020.године прихватио 
учешће и финансирање пројекта „Да стари не буду сами“. Носилац пројекта је 
Геронтолошки центар Ниш, а партнер на пројекту је Град Ниш. Циљ пројекта је 
био очување и унапређење психофизичких потенцијала корисника и корисница 
старијих од 60 година, кроз смањење њиховог осећаја искључености и 
усамљености.  

Пројектом је било предвиђено време трајања од  12 месеци. 
Због новонастале ситуације, тј актуелне пандемије Covid – 19, 

реализација пројекта није започета у предвиђеном временском оквиру, а због 
заштите живота и здравља популације старије од 60 година, није оправдано да 
се овај пројекат реализује у наредном периоду. 

 
 
 
 
 
 
 



На основу свега напред изложеног одлучено је као у диспозитиву, а у 
циљу очувања здравља корисника дома, као и здравља корисника пројекта. 

 
 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

Број: 505-1/2020-03 
У Нишу 08.07.2020. године 

 
                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
 
                                                                                          Дарко Булатовић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	01-1 Van snage - Projekat Da stari ne budu sami

